
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2021年 10月 28日 

 

 

店舗外ＡＴＭ「天神ぴらもーる通り出張所」の営業再開について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021年 7月 24日より、営業休止していました店舗外ＡＴＭ「天神ぴらもーる通り出張所」に

ついて、下記のとおり、営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

お客さまには、ご不便をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 
 

 

記 

 

 

１．営業再開となる店舗外ＡＴＭ 
 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

天神ぴらもーる通り 

出張所 
鹿児島市中町 3番 5号 8：00～21：00 8：00～21：00 

 

 

２．営業再開日時 

  2021年 11月 4日（木）ＡＭ8：00 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画Ｇ  ℡099-226-1117 

 ＡＴＭ監視センター   ℡0120-099-239 
 


